Seite 1
Widerstandselement
bis 250 mm
Potentiometrisch
PTN
Besondere Merkmale
• Geeignet für den Einbau in geschlossenen Geräten
• Einfache Befestigung durch Klebung oder Klemmung

Mechan. Stellbereich (Maß B ) 34,5 mm 59,5 mm 84,5 mm 109,5 mm 159,5 mm 212,5 mm 262,5 mm
Seite 2
Bestellangaben
Art.Nr. Typenbezeichnung
400002187 PTN-0025 Bei der Bestellung beide Artikelnummern für Widerstandselement und
jeweiligen Schleifer (s. Zubehör) angeben
400002188 PTN-0050 Bei der Bestellung beide Artikelnummern für Widerstandselement und
jeweiligen Schleifer (s. Zubehör) angeben
400002189 PTN-0075 Bei der Bestellung beide Artikelnummern für Widerstandselement und
jeweiligen Schleifer (s. Zubehör) angeben
400002190 PTN-0100 Bei der Bestellung beide Artikelnummern für Widerstandselement und
jeweiligen Schleifer (s. Zubehör) angeben
400002191 PTN-0150 Bei der Bestellung beide Artikelnummern für Widerstandselement und
jeweiligen Schleifer (s. Zubehör) angeben
400002192 PTN-0200 Bei der Bestellung beide Artikelnummern für Widerstandselement und
jeweiligen Schleifer (s. Zubehör) angeben
400002193 PTN-0250 Bei der Bestellung beide Artikelnummern für Widerstandselement und
jeweiligen Schleifer (s. Zubehör) angeben
Seite 3
Maßzeichnung
CAD-Daten s.